2
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Волжский

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Курумоч
МУНИЦИПАЛЬНОГО района Волжский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля  2016 года № 90
О завершении отопительного сезона на территории
сельского поселения Курумоч»

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов",
на основании Устава сельского поселения Курумоч, Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить срок окончания отопительного сезона для нужд помещений, тепловая энергия для отопления которых подается во внутридомовые инженерные системы по централизованным сетям инженерно-технического обеспечения – 14 апреля 2015 года.
       2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Курумоч» и разместить на официальном сайте  сельского поселения Курумоч в сети Интернет.
3. [image: image2.png]

Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Курумоч Катынского О.Л.
Глава сельского поселения

О.Л. Катынский
Курумоч
Усова 9989361